Preot ort. orient. rom.

Suceava, 7/20 martie 1913.

Nădăjduim că acest apel va găsi adevăratul răsunet în multe inimi româneşti.

Niciun bun român nu va şovăi o clipă înaintea datoriei ce are de a încuraja

asemenea fapte menite să uşureze soarta fraţilor noştri obijduiţi.

Binele obştesc al neamului să ne fie întotdeauna călăuză în viaţă[!]